Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

у ,  ✓✓ ПРИКАЗ
уУ. /Уд о г /

Г. Советская Гавань

0^»^астии в межрегиональном салере образования

В целях реализации краевого проекта «Учись и работай в Хабаровском
крае!»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1. Обеспечить участие обучающихся 7-9 классов в межрегиональном са

лоне образования в формате онлайн (далее ХМСО).
Подключение ппсол к трансляции мероприятий ХМСО по ссылке

https://voutu.be/6rYlQUf02EU с 11.00 до 12.30:
11.0 -12.00 - ьфаевой классный час "Время выбирать";
12.0 -12.30 - церемония открытия ХМСО;
13.0 -14.00 - лектории, мастер-классы по востребованным профессиям.
Программа мероприятий размещена на сайте http ://hmso.2021.tilda.ws.
Рекомендуем в период с 15 ноября по 17 декабря 2021 г. провести в обра

зовательных организациях общего образования (в том числе на базе "Точек Ро
ста") мероприятия профориентационного марафона ХМСО (далее - Марафон).
Информация о возможных вариантах проведения Марафона доступна по ссылке:
https://disk.vandex.ru/d/TpThHfPP2s IZw.

1.2. Информацию о форме проведения Марафона в подведомственных об
разовательных организациях (краткое описание, количество участников) напра
вить до 18 ноября 2021 г. на адрес электронной почты vengsveta@yandex.ru

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника
Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального
района Хабаровского края  ̂ А.А.Редькова

000357 * М.ЛУ«Р.г.Сл.».3*1аз. Ют«р. 1(ИК1э*

https://voutu.be/6rYlQUf02EU
https://disk.vandex.ru/d/TpThHfPP2s
mailto:vengsveta@yandex.ru